
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.R. S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000 C.F.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N° 

OGGETTO. Incarico verifica attualità sulla perizia di stima degli immobili siti in 
C/da Bosco. 

L'anno duemilaventiquattro Addì (Q,1 n-0 	del mese di pie 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 12/GAB del 12/02/2024 assistito dal Direttore F. 
F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO: 
CHE con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n°96 del 05/10/2012 è 
stato dato incarico al dott. Beritelli Luigi, nato a Nicosia il 04/09/1962, iscritto 
all'Albo dei Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Enna al n°138, per 
redigere la perizia giurata relativa alla valutazione dei terreni siti in territorio di 
Aidone (Enna); 
CHE in data del 3 ottobre 2012 il professionista incaricato, ha prestato giuramento 
questo presso il tribunale di Nicosia sulla perizia dallo stesso redatta in data 11 
giugno 2012 relativa ai beni immobili di proprietà dell'Opera Pia casa di riposo 
Barone  Bern.  Di Falco ricadenti nel territorio del Comune di Aidone in contrada 
Bosco S. Bartolomeo; 

VISTA che con nota prot. n. 114242 del 19/11/2012, acquisita al prot. N. 941 del 
24/11/2012, il Comune di Aidone attestava la congruità dell'applicazione dei prezzi di 
alienazione degli immobili della perizia di stima citata di cui al punto precedente. 

PRESO ATTO della necessità di verificare l'attualità della stima indicata perizia 
relativa agli immobili di C/da Bosco. 

VISTA la Legge 17/7/1890 n°6972 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto vigente dell'Ente; 

DELIBERA 

Per quanto motivato nelle premessa e nei visti, che qui si intendono riportati; 

1) Di dare incarico al dott. Beritelli Luigi, nato a Nicosia il 04/09/1962, iscritto 
all'albo dei Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Enna al n°138, per 
verificare l'attualità della stima indicata nella perizia relativamente agli immobili 
di Aidone (En). 

2) Imputare la somma complessiva di E. 1.500,00 all'art. 0023 — Uscite — del bilancio 
2024 in fase di predisposizione e dove sarà la sufficiente disponibilità. 

3) Dare mandato al Direttore di liquidare e pagare al professionista la somma di E 
1.500,00 oltre gli oneri fiscali dovuti per legge a regolare presentazione di fattura. 

4) Dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

.,... 

IL MMIS ARIO T 	RDINARIO 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 	 IL DIRETTORE F. F. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

